Ofício Vereador Nº 267/2019
São Roque, 14 de março de 2019.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de possibilitar o serviço de poda de árvores na rua Chad Kaid, mais precisamente defronte os números 57 e 59 da via.

Tal solicitação vem através de moradores da região e que procuraram este vereador, inclusive relatando que já possuem protocolo a respeito da mesma solicitação, pois algumas residências estão com problemas de entupimentos em suas calhas através das folhas e galhos das respectivas árvores.

De acordo com uma das solicitantes, o primeiro pedido foi feito em outubro do ano passado, e um mais recente ainda neste mês de março, mais precisamente através do número de protocolo 003211 de 07/03, bem como também segue em anexo fotos do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(CABO JEAN)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

JULIANA CALDEVILLA BONFIETTI

MD. Chefe de Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de

São Roque-SP
PROTOCOLO Nº CETSR 14/03/2019 - 12:38 1705/2019/bm